ООО "ГЕА-ПАК"
г. Ростов-на-Дону, ул.27-я линия д.18
тел:(863) 200-09-35  200-09-34  244-14-12
                                            факс:(863) 200-09-33 E-mail: gea-pak@mail.ru
Запайщики
Настольные  сварщики серий и
предназначены для запайки
готовых пакетов толщиной до
150 микрон или изготовления
пакетов из рукава такой же
плёнки. Несомненными
достоинствами этих моделей
являются: универсальность по
отношению к типу и толщине
свариваемых пленок.
Модель
Длина
шва, мм
Время
запайки, сек
Ширина
шва, мм
Вес,
кг
Напр
яжен
ие, В
Цена за
1шт.,
В Руб.
FS-200 (пл.)  200 0,2-8 3 1,5 220 1700
FS-200 (мет.)  200 0,2-8 3 2,1 220 2070
FSC-220(пл+центр.нож) 220 0,2-8 2,5 3,5 220 3200
FS-300 (пл.)  300 0,2-8 3 2  220 2400
FS -300 (мет.)  300 0,2-8 3 3,7 220 3000
FS -300В (с датой)  300 0,2-8 8 4,5 220 4150
FS-300С(мет.+нож)     300  0,2-8 3 3,7 220 3950
FS-300M(мет.+центр.нож) 300 0,2-1,3 3 3,7 220 4360
FS-400 (пл.)  400 0,2-8 3 3,5  220 3000
FS-400 (мет.)  400 0,2-8 3 4,4 220 4300
FS-400С (мет.+нож)  400 0,2-8 3 4,7 220 4600
FS-500H (мет. ручной) 500 0,2-8 3 5 220 4900
FS-500 (AL корпус) 500 0,2-8 3 5,5 220 6000
FS-500 (AL с боковым
ножом)
500 0,2-8 3 7,5 220 7000
FS-600H (мет. ручной) 600 0,2-8 3 5,5 220 5150
FS-700H (мет. ручной) 700 0,2-8 3 6 220 5500
FS-800H (мет. ручной) 800 0,2-8 3 6,5 220 5700
FS-900H (мет. ручной) 900 0,2-8 3 7 220 6000
FS-1000H (мет. ручной) 1000 0,2-8 3 7,5 220 6200
FRT-500 (педальн.) 500 0,2-3 3 8,8 220 4900
FRT-600 (педальн.) 600 0,2-3 3 10 220 5200
PFS-600 C(педальный с
ножом)
600  3  220 13600
PFS-650 (педальный с
односторонним нагревом)
650 0,2-5 2,3,5,8,10 24 220 9900
PFS-650*2 (педальный с
двойным нагревом)
650 0,2-5 2,3,5,8,10 24 220 13300
FRT-700 (педальн.) 700 0,5-8 3 11 220  5500
FRT-800 (педальн.) 800 0,5-8 3 12 220 6200
PFS-800 (педальный с
односторонним нагревом)
800 0,2-5 2,3,5,8,10 29 220 12750
PFS-800*2 (педальный с
двойным нагревом)
800 0,2-5 2,3,5,8,10 29 220 15300
FRT-900 (педальн.) 900 0,2-3 3 13 220 6500
SFTD-1000 (педальн.) 1000 0,2-3 3 14  11950
FRT-1200 (педальн.) 1200 0,2-3 3 17  10600
DBF-900W (конвейерный)  ∞ 2-13 м/мин 12 15 220 25800
DBF-900LW(c поворотной
запаечной поверхн.) ∞ 2-12 м/мин 12 15 220 26400
FRBM-810 I(конвейерный
с термопринтером) ∞ 0-16 м/мин 8 45 220 43250
FRBM-800 II(с поворотной
запаечной поверхностью и
с термопринтером)
∞ 0-16 м/мин 8 57 220 45500
SP-600 срулонодержателем 600 0,5-8 1 7 220 9500
FRT-P600 600 0,2-2  12 220 6950
FRT-P800 800 0,2-2  14 220 7500
Горячий стол
Упаковочные аппараты типа  "горячий стол"
модели "SW-450"  предназначены для упаковки в
стрейч-плёнку продуктов питания в торговле и
на производстве. Аппараты изготовлены из
нержавеющей стали, и оборудованы:
термоножом с тефлоновым покрытием  для
обрезки пленки,  нагреваемым столом  с
тефлоновым покрытием, регулятором
температуры
TW-450 (Китай)
450
мм
6-10 упак/мин 5,5 кг.
510х600
х120
7500
Мешкозашивочные  машины
Портативная швейная машина применяется для зашивания мешков, производит однониточный цепной
стежок. Мешкозашивочная машина может сшивать мешки из таких материалов, как мешковина, джут,
ткани, полипропилен, бумага и т.п.
Машина GK-26 снабжена функцией смазки иглы маслом, что позволяет облегчить прошивание толстых и
плотных материалов. У нее достаточно лёгкий вес, простая в управления и обслуживании, имеет высокую
степень надёжности.
Мешкозашивка
GK-9
120 стежков  в минуту
пробивает 24 слоя крафт-
мешка,  3 кг
7150
Мешкозашивка GK-
26
150 стежков в минуту
пробивает 24 слоя крафт-
мешка, 5,4 кг
0
Полуавтоматические стрейпинг-машины
Предназначены для обвязки полипропиленовой лентой коробок,
пачек, мебели, картона, пиломатериалов и т. д. Аппараты
компактны, имеют удобный рабочий стол. Соединение ленты
происходит методом регулируемой температурной сварки, для
чего в конструкции машин предусмотрены электронагревательные
элементы. Полуавтоматы могут быть использованы автономно или
в составе конвейера.
П/П лентой от 6-15мм  220v / 50H , 320w Цена: 43 000 руб